

# Murerfirmaet G&G ApS

Stavnsbjerg Alle 28  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/08/2020**

---

**Timme Kornerup-Bang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Murerfirmaet G&G ApS  
Stavnsbjerg Alle 28  
2860 Søborg

CVR-nr: 38692259

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2019 - 31.12.2019 for Murerfirmaet G&G ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2019 - 31.12.2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Murerfirmaet G&G ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risiko-overgang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 (2017: 13.200) omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiserings-værdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventet tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		4.655.960	3.093.614
Produktionsomkostninger .....	1	-4.667.233	-2.668.456
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-11.273</b>	<b>425.158</b>
Distributionsomkostninger .....	2	-178.821	-117.773
Administrationsomkostninger .....		-127.547	-138.259
Andre driftsomkostninger .....	3	-21.075	-21.075
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-338.716</b>	<b>148.051</b>
Andre finansielle indtægter .....	4	2.400	31.905
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-56.900	-4.549
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-393.216</b>	<b>175.407</b>
Skat af årets resultat .....			-39.035
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-393.216</b>	<b>136.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-393.216	136.372
<b>I alt .....</b>		<b>-393.216</b>	<b>136.372</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.075	42.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>21.075</b>	<b>42.150</b>
Deposita .....		57.950	27.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>57.950</b>	<b>27.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.025</b>	<b>69.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.994	635.702
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		26.857	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		62.400	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>116.251</b>	<b>635.702</b>
Likvide beholdninger .....	9	330.642	404.294
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>446.893</b>	<b>1.039.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>525.918</b>	<b>1.109.296</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	10	50.000	50.000
Overført resultat .....		58.048	451.264
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>108.048</b>	<b>501.264</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		55.347	50.000
Skyldig selskabsskat .....		90.120	39.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	11	165.756	416.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		106.647	102.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>12</b>	<b>417.870</b>	<b>608.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>417.870</b>	<b>608.032</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>525.918</b>	<b>1.109.296</b>

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

Direkte omkostninger	2019	2018
Varekøb/forbrug m/moms	2.948.464,87	1.280.490,79
Varekøb/forbrug varer u/moms indenfor EU	0,00	17.285,25
Direkte omkostninger i alt	2.948.464,87	1.297.776,04
Lønninger		
Lønninger	1.600.082,11	1.242.416,21
Feriepenge & SH	7.018,00	4.968,00
Personalegoder og multimedier	14.671,67	14.111,61
AER (Samlet betaling)	26.994,76	7.832,51
ATP	10.098,85	7.510,90
Personaleudgifter fremmedarbejde	0,00	5.230,80
	0,00	26.840,00
Databehandling løn	775,00	0,00
Løntilskud	-76.902,24	0,00
Lønninger i alt	1.582.738,15	1.308.910,03
Driftsmiddelomkostninger		
Leje af driftsmidler	12.034,00	0,00
Leasing af driftsmidler m/moms	101.976,50	61.770,42
Driftsmiddelomkostninger i alt	114.010,50	61.770,42
Ekstraordinære poster		
Ekstraordinære indtægter u/moms	0,00	-31.804,77
Ekstraordinære udgifter u/moms	22.019,90	0,00
Ekstraordinære poster i alt	22.019,90	-31.804,77

**2. Distributionsomkostninger**

Salgs- og rejseomkostninger		
Restaurationsbesøg	19.244,20	1.420,25
Rejseudgifter	0,00	219,00
Taxa	1.998,00	0,00
Annoncer og reklame m/moms	0,00	21.245,70
Reklameartikler mv.	21.615,26	0,00
Salgs- og rejseomkostninger i alt	42.857,46	22.884,95
Autodrift - gulpladebiler		
Brændstof - gulplade	70.099,40	43.331,10
Vægtafgift - gulplade	32.986,56	25.873,57
Reparation/vedligeh. - gulplade	32.241,67	4.517,94
Parkering - gulplade	636,00	0,00
Autodrift - gulpladebiler i alt	135.963,63	73.722,61

**3. Andre driftsomkostninger**

Afskrivninger		
Afskrivning, driftsmidler og inventar	21.075,00	21.075,00
Afskrivninger i alt	21.075,00	21.075,00

**4. Andre finansielle indtægter**

Renteindtægter		
Renteindtægt, debitorer	-2.400,00	0,00
Rykkergebyr, debitorer	0,00	-100,00
Renteindtægter i alt	-2.400,00	-100,00

**5. Øvrige finansielle omkostninger**

Renteudgifter		
Renteudgift, kreditorer	54.101,82	3.944,05
Renteudgift, Told & Skat	2.798,23	604,12
Renteudgifter i alt	56.900,05	4.548,17

**6. Materielle anlægsaktiver i alt**

	2019	2018
Driftsmidler & inventar		
Driftsmidler, anskaffelse primo	84.300,00	84.300,00
Driftsmidler, årets tilgang	0,00	0,00
Driftsmidler, afskrivning primo	-42.150,00	-21.075,00
Driftsmidler, årets afskrivninger	-21.075,00	-21.075,00
Driftsmidler & inventar i alt	21.075,00	42.150,00

**7. Finansielle anlægsaktiver i alt**

Deposita		
Leasingdepositum	57.950,00	27.150,00
Deposita i alt	57.950,00	27.150,00

**8. Tilgodehavender i alt**

Mellemregning K&P Isolering & Brandsikring ApS	62.400,00	0,00
--	-----------	------

**9. Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger		
Bankkonto	330.641,80	404.293,61
Likvide beholdninger i alt	330.641,80	404.293,61

**10. Registreret kapital mv.**

EGENKAPITAL	2019	2018
Anpartskapital	-50.000,00	-50.000,00
Overkursfond	10,00	10,00
Overført resultat tidligere år	-451.274,06	-314.901,71
Periodens resultat efter skat	393.216,49	-136.372,35
EGENKAPITAL I ALT	-108.047,57	-501.264,06

## 11. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms og afgifter		
Skyldig moms, primo	-333.146,78	-135.979,79
Udgående (salg) moms	-1.163.990,02	-773.403,49
Indgående (køb) moms	821.027,18	383.164,82
Erhvervsmoms/byggeydelse (køb i udland)	0,00	4.321,31
Erhvervsmoms/byggeydelse (modkonto)	0,00	-4.321,31
Betalt moms	540.567,87	193.071,68
Moms og afgifter i alt	-135.541,75	-333.146,78
Anden gæld		
Skyldig A-skat	-6.437,00	-38.635,00
Skyldig ATP	-3.881,40	-4.260,00
Skyldige feriepenge & SH	-15.633,28	-20.747,75
Skyldig AM-bidrag	-4.262,00	-11.037,00
Skattekonto	0,00	0,00
Anden gæld i alt	-30.213,68	-74.679,75

## 12. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Personaletilgodehavender	-8.056,03	-8.625,00
Skyldig selskabsskat	-90.120,00	-39.035,00
Skyldige omkostninger	-50.000,00	-50.000,00
Skyldige medarbejderudlæg	2.708,70	0,00
Mellemregning med anpartshaver	-106.647,22	-102.545,40

## 13. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

## 14. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

## 15. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	5